
D Mettlach Goebelsmuehle
 Mettlach 312km
317.70 km
5h 43m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

START: Hotel Saarpark

Hauser Weg 3, 54441 Taben-Rodt, Duitsland 9.36 km 0h 8m 9.36 km 0h 8m

L133 67, 54441 Taben-Rodt, Duitsland 1.31 km 0h 1m 10.67 km 0h 10m

L133 2.16 km 0h 1m 12.83 km 0h 12m

Portz 18 11.02 km 0h 13m 23.84 km 0h 26m

K121, 54439 Merzkirchen, Duitsland 0.69 km 0h 0m 24.53 km 0h 26m

Weinstraße 24, 54453 Nittel, Duitsland 11.87 km 0h 11m 36.40 km 0h 38m

12 Route du Vin, 6794 Grevenmacher, Luxemburg 5.56 km 0h 7m 41.96 km 0h 45m

93-99 Route de Trèves, 6725 Mertert, Luxemburg 1.46 km 0h 1m 43.42 km 0h 47m

Iewescht Strooss, 6614 Mäertert, Luxemburg 7.57 km 0h 8m 50.99 km 0h 56m

40RueDesRempart 11.28 km 0h 10m 62.27 km 1h 6m

16RueDuPont 0.73 km 0h 1m 63.00 km 1h 8m

Ringstraße 4, 54668 Ferschweiler, Duitsland 8.23 km 0h 8m 71.23 km 1h 16m

3837 1.03 km 0h 1m 72.25 km 1h 18m
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L4 4.51 km 0h 5m 76.76 km 1h 23m

L2, 54668 Schankweiler, Duitsland 5.30 km 0h 5m 82.06 km 1h 29m

Bergstraße 3, 54675 Nusbaum, Duitsland 4.35 km 0h 3m 86.41 km 1h 33m

K2, 54675 Hommerdingen, Duitsland 2.15 km 0h 2m 88.55 km 1h 36m

L8, 54675 Hüttingen bei Lahr, Duitsland 3.46 km 0h 3m 92.02 km 1h 39m

Antoniusstraße 21, 54675 Körperich, Duitsland 3.57 km 0h 4m 95.59 km 1h 44m

Grand-RueenRout 4.92 km 0h 6m 100.50 km 1h 50m

CR353, Putscheid, Luxemburg 9.67 km 0h 8m 110.17 km 1h 59m

CR322, 9466 Weiler, Luxemburg 2.04 km 0h 2m 112.21 km 2h 1m

Cr322 2.63 km 0h 2m 114.84 km 2h 4m

CR324, 9830 Bockholtz, Luxemburg 8.36 km 0h 9m 123.20 km 2h 13m

7-13 CR331, 9776 Wilwerwiltz, Luxemburg 6.69 km 0h 7m 129.89 km 2h 21m

CR331, 9663 Kautenbach, Luxemburg 1.95 km 0h 1m 131.85 km 2h 23m

4 Mäerkelzer Strooss, 9632 Alschent, Luxemburg 1.34 km 0h 1m 133.18 km 2h 24m

3 Duerfstrooss, 9663 Kautebaach, Luxemburg 4.01 km 0h 5m 137.20 km 2h 29m

Cr3221 2.77 km 0h 2m 139.97 km 2h 32m

CR348, 9183 Bourscheid, Luxemburg 7.52 km 0h 7m 147.49 km 2h 40m

CR348, 9183 Bourscheid, Luxemburg 0.87 km 0h 0m 148.35 km 2h 41m

24 Haaptstrooss, 9183 Schlënnermanescht, Luxemburg 0.89 km 0h 1m 149.24 km 2h 42m

17 Haaptstrooss, 9183 Schlënnermanescht, Luxemburg 0.31 km 0h 0m 149.55 km 2h 42m

1 Haaptstrooss, 9183 Schlënnermanescht, Luxemburg 0.49 km 0h 0m 150.04 km 2h 43m

N27, 9153 Dirbach, Luxemburg 6.02 km 0h 5m 156.06 km 2h 49m

Cr33111 2.78 km 0h 2m 158.84 km 2h 52m

60 Duerfstrooss, 9644 Dol, Luxemburg 3.04 km 0h 2m 161.89 km 2h 54m

Cr3312 0.67 km 0h 1m 162.55 km 2h 55m

1 Beiwenerstrooss, 9678 Noutem, Luxemburg 11.13 km 0h 11m 173.69 km 3h 7m
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20 N26, 9665 Liefrange, Luxemburg 3.09 km 0h 3m 176.78 km 3h 10m

2347 4.47 km 0h 5m 181.25 km 3h 15m

CR316, 9650 Esch-sur-Sûre, Luxemburg 3.95 km 0h 3m 185.20 km 3h 19m

N27, 9157 Heiderscheid, Luxemburg 7.14 km 0h 7m 192.34 km 3h 27m

1 Toodlermillen, 9181 Tadler, Luxemburg 2.39 km 0h 2m 194.74 km 3h 29m

Cr317 0.81 km 0h 1m 195.54 km 3h 30m

CR317, 9157 Heiderscheid, Luxemburg 2.55 km 0h 3m 198.10 km 3h 33m

2401 3.46 km 0h 2m 201.56 km 3h 36m

Cr3081 3.00 km 0h 2m 204.55 km 3h 39m

Rue du Château, 9140 Bourscheid, Luxemburg 2.71 km 0h 3m 207.27 km 3h 43m

Rue du Tunnel, 9164 Bourscheid, Luxemburg 6.34 km 0h 6m 213.60 km 3h 49m

CR320-A, 9375 Gralingen, Luxemburg 10.36 km 0h 11m 223.97 km 4h 1m

CR353, 9361 Brandenbourg, Luxemburg 3.67 km 0h 3m 227.63 km 4h 4m

Cr353 3.00 km 0h 3m 230.63 km 4h 7m

Cr3531 2.32 km 0h 2m 232.95 km 4h 10m

22 Route de Diekirch, 9381 Moestroff, Luxemburg 7.51 km 0h 8m 240.46 km 4h 18m

5 Route de Beaufort, 6360 Grundhof, Luxemburg 10.42 km 0h 9m 250.88 km 4h 27m

Cr1212 3.24 km 0h 3m 254.12 km 4h 30m

Cr1213 0.69 km 0h 0m 254.81 km 4h 31m

10 Beiwerwiss, 6230 Bech, Luxemburg 10.08 km 0h 11m 264.89 km 4h 42m

Cr136 3.01 km 0h 2m 267.90 km 4h 45m

2a Haaptstrooss, 6834 Biwer, Luxemburg 2.92 km 0h 3m 270.82 km 4h 48m

Cr143 8.21 km 0h 8m 279.03 km 4h 57m

Cr146 4.13 km 0h 5m 283.16 km 5h 2m

L134, 54457 Wincheringen, Duitsland 7.12 km 0h 11m 290.28 km 5h 13m

K121 8.09 km 0h 8m 298.37 km 5h 22m
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L176 13.29 km 0h 14m 311.67 km 5h 36m

EIND: B51, 66693 Mettlach, Duitsland 6.03 km 0h 6m 317.70 km 5h 43m

Instrucciones
1. Ga richting Saaruferstraße op de Bahnhofstraße. Rij 29 m door.

2. Maak een bocht van 180 graden op de Saaruferstraße de Bahnhofstraße op. Rij 112 m door.

3. Sla rechtsaf de B51 in richting Trier/Saarburg/Saarhölzbach. Rij 7.7 km door.

4. Sla rechtsaf de L133 in richting Freudenburg/Taben-Rodt. Rij 1.5 km door.

5. Hauser Weg (L133) bereikt.

6. Ga richting Kirchstraße op de Hauser Weg (L133). Rij 1.3 km door.

7. L133 bereikt. Uw bestemming is aan de linkerkant.

8. Ga naar het westen op de L133. Rij 2.2 km door.

9. L133 bereikt.

10. Ga naar het zuidwesten op de L133. Rij 1.3 km door.

11. Sla linksaf de Maximinstraße in. Rij 493 m door.

12. Neem een flauwe bocht naar rechts op de Tellbrunnenstraße. Rij 91 m door.

13. Sla rechtsaf de König-Johann-Straße (L131) in. Rij 60 m door.

14. Sla linksaf de Leukstraße (L133) in. Rij 4.7 km door.

15. Sla rechtsaf de Perler Straße (B407) in richting Trier/Saarburg. Rij 2.3 km door.

16. Sla linksaf de K120 in richting Merzkirchen/Kelsen. Rij 702 m door.

17. Rij verder op de K122. Rij 813 m door.

18. Neem een scherpe bocht naar links de K121 in. Rij 159 m door.

19. Rij verder op de Portz (K121). Rij 351 m door.

20. Lindenweg (K121) bereikt.

21. Ga naar het noordwesten op de Lindenweg (K121). Rij 245 m door.

22. Rij verder op de K121. Rij 447 m door.

23. K121 bereikt.

24. Ga naar het noordwesten op de K121. Rij 235 m door.

25. Sla linksaf de L132 in. Rij 429 m door.

26. Sla rechtsaf de L134 in. Rij 2.8 km door.

27. Sla rechtsaf de K111 in richting Mannebach/Fisch. Rij 2.8 km door.

28. Rij verder op de Am Römerweg (K111). Rij 397 m door.

29. Sla linksaf de K124 in. Rij 1.2 km door.

30. Rij verder op de Söst (K124). Rij 430 m door.

31. Rij verder op de K124. Rij 834 m door.

32. Rij verder op de K125. Rij 1.1 km door.

33. Sla rechtsaf de K108 in richting Nittel. Rij 522 m door.

34. Rij verder op de Rochusstraße (K108). Rij 623 m door.

35. Rij verder op de Weinstraße (K108). Rij 522 m door.

36. Weinstraße (K108) bereikt.

37. Ga richting Zollstraße op de Weinstraße (K108). Rij 306 m door.

38. Sla rechtsaf de Uferstraße (B419) in richting Trier/Konz/Wellen. Rij 4.0 km door.

39. Maak een scherpe bocht naar rechts en neem de oprit. Rij 244 m door.
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40. Sla rechtsaf de Moselbrücke in. Rij 110 m door.

41. Rij verder op de Pont de la Moselle (N10a). Rij 270 m door.

42. Sla linksaf de Schaffmill (CR140A) in. Rij 214 m door.

43. Sla linksaf de Route du Vin (N10) in. Rij 454 m door.

44. Route du Vin (N10) bereikt.

45. Ga naar het noordoosten op de Route du Vin (N10). Rij 614 m door.

46. Neem de 2e afslag op de rotonde Route de Trèves naar de Route de Trèves (N1). Rij 846 m door.

47. N1 bereikt.

48. Ga naar het noordoosten op de N1. Rij 2.3 km door.

49. Neem de 2e afslag op de rotonde de Route de Wasserbillig (N1) op. Rij 538 m door.

50. Maak een bocht van 180 graden de Route de Wasserbillig (N1) op. Rij 270 m door.

51. Sla rechtsaf de Rue de Mompach (CR141A) in. Rij 389 m door.

52. Rij verder op de CR141A. Rij 1.2 km door.

53. Sla linksaf de Iewescht Strooss (CR141) in. Rij 2.9 km door.

54. Iewescht Strooss (CR141) bereikt.

55. Ga naar het noorden op de Iewescht Strooss (CR141). Rij 1.7 km door.

56. Rij verder op de CR135. Rij 334 m door.

57. Rij verder op de Iewescht Strooss (CR135). Rij 279 m door.

58. Rij verder op de Iewescht Strooss (CR141). Rij 4.0 km door.

59. Sla rechtsaf de CR141 in. Rij 12 m door.

60. Rij verder op de CR368. Rij 3.8 km door.

61. Rij verder op de Route d'Osweiler (CR368). Rij 389 m door.

62. Sla linksaf de Route de Wasserbillig (E29) in. Rij 737 m door.

63. Rue des Remparts (E29) bereikt.

64. Ga naar het westen op de Rue des Remparts (E29). Rij 204 m door.

65. Sla rechtsaf de Route de Luxembourg (N11) in. Rij 209 m door.

66. Rij verder op de Place du Marché (N11). Rij 147 m door.

67. Sla linksaf de Place du Marché (N10) in. Rij 50 m door.

68. Rij verder op de Rue du Pont (N10). Rij 116 m door.

69. Rue du Pont (N10) bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

70. Ga naar het oosten op de Rue du Pont (N10). Rij 147 m door.

71. Sla linksaf de N11 in. Rij 91 m door.

72. Rij verder op de Bitburger Straße (L1). Rij 39 m door.

73. Neem de 2e afslag op de rotonde de Bollendorfer Straße (L1) op. Rij 3.7 km door.

74. Sla rechtsaf de K19 in. Rij 3.3 km door.

75. Rij verder op de Bornstraße (K19). Rij 843 m door.

76. Rij verder op de Junkerstraße. Rij 63 m door.

77. Sla rechtsaf de Ringstraße in. Rij 74 m door.

78. Ringstraße bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

79. Ga richting Ferschweiler op de Ringstraße. Rij 48 m door.

80. Rij verder op de Büchelstraße (K20). Rij 438 m door.

81. Sla linksaf de Prümzurlayer Straße (K21) in. Rij 350 m door.

82. Rij verder op de K21. Rij 189 m door.

83. K21 bereikt.
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84. Ga naar het oosten op de K21. Rij 2.5 km door.

85. Rij verder op de Ferschweilerstraße (K21). Rij 185 m door.

86. Rij verder op de K21. Rij 64 m door.

87. Sla linksaf de Irreler Straße (L4) in richting Neuerburg/Holsthum. Rij 1.7 km door.

88. L4 bereikt.

89. Ga naar het noordwesten op de L4. Rij 1.8 km door.

90. Sla rechtsaf de Mühlenweg (L2) in. Rij 534 m door.

91. Sla linksaf de L2 in. Rij 3.0 km door.

92. L2 bereikt.

93. Ga richting Stockstraße op de L2. Rij 4.2 km door.

94. Rij verder op de Bergstraße. Rij 115 m door.

95. Bergstraße bereikt.

96. Ga richting Hommerdinger Straße op de Bergstraße. Rij 53 m door.

97. Rij verder op de Hommerdinger Straße (L2). Rij 1.3 km door.

98. Sla rechtsaf de Brunnenstraße (K2) in. Rij 558 m door.

99. Sla rechtsaf de K2 in. Rij 282 m door.

100. K2 bereikt.

101. Ga naar het noordwesten op de K2. Rij 2.3 km door.

102. Rij verder op de Antoniusstraße (K2). Rij 121 m door.

103. Sla linksaf de Brückenstraße (L8) in. Rij 401 m door.

104. Rij verder op de L8. Rij 656 m door.

105. L8 bereikt.

106. Ga naar het westen op de L8. Rij 1.4 km door.

107. Rij verder op de Hüttinger Straße (L8). Rij 537 m door.

108. Rij verder op de Hubertusstraße (L8). Rij 25 m door.

109. Sla rechtsaf de Petrusstraße in. Rij 234 m door.

110. Sla rechtsaf de Johanniterstraße (L1) in. Rij 924 m door.

111. Sla linksaf de Antoniusstraße (B50) in richting Vianden. Rij 405 m door.

112. Antoniusstraße (B50) bereikt.

113. Ga naar het noorden op de B50. Rij 2.4 km door.

114. Rij verder op de N17. Rij 708 m door.

115. Rij verder op de Rue de Huy (N10). Rij 964 m door.

116. Rij verder op de Grand-Rue (N17). Rij 867 m door.

117. Grand-Rue (N17) bereikt. Uw bestemming is aan de rechterkant.

118. Ga naar het noorden op de Route de Diekirch (N17). Rij 611 m door.

119. Sla rechtsaf de Route de Diekirch (CR322) in. Rij 144 m door.

120. Rij verder op de CR322. Rij 6.2 km door.

121. Rij verder op de Veinerstrooss (CR322). Rij 799 m door.

122. Sla linksaf de CR353A in. Rij 613 m door.

123. Rij verder op de Haaptstrooss (CR353A). Rij 274 m door.

124. Rij verder op de CR353A. Rij 966 m door.

125. Sla rechtsaf de CR353 in. Rij 40 m door.

126. CR353 bereikt.

127. Ga naar het noordoosten op de CR353. Rij 1.4 km door.
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128. Rij verder op de CR320. Rij 243 m door.

129. Sla linksaf de Veinerstrooss (CR322) in. Rij 216 m door.

130. Rij verder op de CR322. Rij 174 m door.

131. CR322 bereikt.

132. Ga richting Akescht op de CR322. Rij 1.6 km door.

133. Rij verder op de Veinerstrooss (CR322). Rij 82 m door.

134. Rij verder op de CR322. Rij 880 m door.

135. Rij verder op de Veianerstrooss (CR322). Rij 115 m door.

136. Veianerstrooss (CR322) bereikt.

137. Ga naar het noordwesten op de Veianerstrooss (CR322). Rij 1.4 km door.

138. Neem de 2e afslag op de rotonde de CR322 op. Rij 550 m door.

139. Neem de 1e afslag op de rotonde de Route de Diekirch (N7) op richting St. Vith/Clervaux/Hosingen. Rij 1.6 km
door.

140. Neem de 2e afslag op de rotonde de Haaptstrooss (N7) op. Rij 951 m door.

141. Sla linksaf de Route de Bockholtz (CR324) in richting Wilwerwiltz/Bockholtz/Wiltz/N12. Rij 490 m door.

142. Rij verder op de CR324. Rij 2.1 km door.

143. Rij verder op de Haaptstrooss (CR324). Rij 653 m door.

144. Rij verder op de CR324. Rij 642 m door.

145. CR324 bereikt.

146. Ga naar het zuidwesten op de CR324. Rij 3.6 km door.

147. Rij verder op de Houserstrooss (CR324). Rij 371 m door.

148. Rij verder op de CR324. Rij 400 m door.

149. Rij verder op de Houserstrooss (CR324). Rij 841 m door.

150. Sla linksaf de Op der Gare (CR324) in. Rij 130 m door.

151. Rij verder op de Am Duerf (CR324). Rij 69 m door.

152. Sla linksaf de Op Léirech (CR331) in. Rij 512 m door.

153. Rij verder op de CR331. Rij 729 m door.

154. CR331 bereikt.

155. Ga naar het westen op de CR331. Rij 1.7 km door.

156. Sla linksaf de CR331 in. Rij 220 m door.

157. CR331 bereikt.

158. Ga richting Ferme Saint Donat op de CR331. Rij 1.2 km door.

159. Rij verder op de Mäerkelzer Strooss (CR331). Rij 188 m door.

160. Mäerkelzer Strooss (CR331) bereikt.

161. Ga richting Duerfstrooss op de Mäerkelzer Strooss (CR331). Rij 179 m door.

162. Rij verder op de CR331. Rij 514 m door.

163. Rij verder op de Um Konerhaff (CR331). Rij 126 m door.

164. Rij verder op de CR331. Rij 2.2 km door.

165. Rij verder op de Alschter Strooss (CR331). Rij 533 m door.

166. Rij verder op de Duerfstrooss. Rij 501 m door.

167. Duerfstrooss (CR331) bereikt.

168. Ga naar het zuiden op de Duerfstrooss (CR331). Rij 37 m door.

169. Sla linksaf de Konstemer Strooss (CR322) in. Rij 1.7 km door.

170. Rij verder op de CR322. Rij 1.1 km door.

Page 7/13



171. CR322 bereikt.

172. Ga naar het oosten op de CR322. Rij 2.7 km door.

173. Rij verder op de Rue de Kautenbach (CR322). Rij 654 m door.

174. Sla rechtsaf de Rue Knupp (CR348) in. Rij 101 m door.

175. Rij verder op de Kémel (CR348). Rij 685 m door.

176. Rij verder op de CR348. Rij 2.2 km door.

177. Rij verder op de Um Fridbësch (CR348). Rij 560 m door.

178. Rij verder op de CR348. Rij 609 m door.

179. CR348 bereikt.

180. Ga naar het zuidwesten op de CR348. Rij 866 m door.

181. CR348 bereikt.

182. Ga naar het zuidwesten op de CR348. Rij 161 m door.

183. Rij verder op de Haaptstrooss (CR348). Rij 727 m door.

184. Haaptstrooss (CR348) bereikt. Uw bestemming is aan de linkerkant.

185. Ga richting Montée de la Driicht op de Haaptstrooss (CR348). Rij 314 m door.

186. Haaptstrooss (CR348) bereikt.

187. Ga richting Kiirfechtswee op de Haaptstrooss (CR348). Rij 458 m door.

188. Rij verder op de CR348. Rij 32 m door.

189. CR348 bereikt.

190. Ga naar het zuidwesten op de CR348. Rij 1.5 km door.

191. Neem een scherpe bocht naar rechts de Rue de la Gare (N27) in. Rij 307 m door.

192. Rij verder op de Op der Gare (N27). Rij 131 m door.

193. Rij verder op de N27. Rij 283 m door.

194. Rij verder op de Op der Gare (N27). Rij 140 m door.

195. Rij verder op de N27. Rij 3.7 km door.

196. N27 bereikt.

197. Ga richting Op der Millen op de N27. Rij 50 m door.

198. Sla rechtsaf de Op der Millen (CR331) in. Rij 22 m door.

199. Rij verder op de CR331. Rij 2.7 km door.

200. CR331 bereikt.

201. Ga richting Harderbach op de CR331. Rij 46 m door.

202. Rij verder op de Op der Houscht (CR331). Rij 298 m door.

203. Rij verder op de CR331. Rij 2.5 km door.

204. Rij verder op de Duerfstrooss (CR331). Rij 223 m door.

205. Duerfstrooss (CR331) bereikt.

206. Ga naar het noordwesten op de Duerfstrooss (CR331). Rij 177 m door.

207. Sla rechtsaf de Um Aale Wee (CR331) in. Rij 464 m door.

208. Rij verder op de CR331. Rij 28 m door.

209. CR331 bereikt.

210. Ga naar het noorden op de CR331. Rij 222 m door.

211. Sla linksaf richting CR321. Rij 321 m door.

212. Sla rechtsaf de CR321 in. Rij 364 m door.

213. Rij verder op de Nacherstrooss (CR321). Rij 1.2 km door.

214. Rij verder op de CR321. Rij 2.0 km door.
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215. Neem de 2e afslag op de rotonde de CR321 op. Rij 385 m door.

216. Rij verder op de CR318. Rij 186 m door.

217. Rij verder op de Am Duerf (CR318). Rij 809 m door.

218. Rij verder op de Reimerwee (CR318). Rij 103 m door.

219. Rij verder op de CR318. Rij 2.2 km door.

220. Sla linksaf de N26 in. Rij 770 m door.

221. Rij verder op de Beiwenerstrooss (N26). Rij 1.1 km door.

222. Rij verder op de N26. Rij 1.5 km door.

223. N26 bereikt.

224. Ga richting Meecherwee op de N26. Rij 1.2 km door.

225. Rij verder op de Am Seif (N26). Rij 94 m door.

226. Rij verder op de Doerfstrooss (N26). Rij 457 m door.

227. Neem de 4e afslag op de rotonde de Am Eck (N26) op. Rij 226 m door.

228. Rij verder op de N26. Rij 1.1 km door.

229. N26 bereikt.

230. Ga naar het oosten op de N26. Rij 1.7 km door.

231. Rij verder op de CR318. Rij 460 m door.

232. Rij verder op de Millebierg (CR318). Rij 171 m door.

233. Rij verder op de Haaptstrooss (CR318). Rij 312 m door.

234. Rij verder op de CR318. Rij 1.8 km door.

235. CR318 bereikt.

236. Ga naar het noordoosten op de CR318. Rij 1.3 km door.

237. Sla rechtsaf de Um Schoss (CR316) in. Rij 37 m door.

238. Rij verder op de Am Enneschtduerf (CR316). Rij 482 m door.

239. Sla linksaf de An der Hielt (CR316) in. Rij 276 m door.

240. Rij verder op de Um Knupp (CR316). Rij 286 m door.

241. Rij verder op de CR316. Rij 1.6 km door.

242. CR316 bereikt.

243. Ga naar het zuiden op de CR316. Rij 944 m door.

244. Rij verder op de N27C. Rij 717 m door.

245. Rij verder op de N27. Rij 423 m door.

246. Rij verder op de Rue de Lultzhausen (N27). Rij 745 m door.

247. Rij verder op de N27. Rij 1.6 km door.

248. Sla rechtsaf de N15 in richting Ettelbruck/N12/Heiderscheid/N27/G'Mühle. Rij 515 m door.

249. Sla linksaf de N27 in. Rij 2.2 km door.

250. N27 bereikt.

251. Ga naar het noordoosten op de N27. Rij 2.3 km door.

252. Sla rechtsaf de CR317 in. Rij 121 m door.

253. CR317 bereikt.

254. Ga naar het zuidwesten op de CR317. Rij 274 m door.

255. Sla linksaf de Toodlermillen (CR317) in. Rij 293 m door.

256. Rij verder op de CR317. Rij 238 m door.

257. CR317 bereikt.

258. Ga naar het zuiden op de CR317. Rij 850 m door.
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259. Rij verder op de Haaptstrooss (CR317). Rij 1.1 km door.

260. Rij verder op de CR317. Rij 588 m door.

261. CR317 bereikt.

262. Ga naar het zuiden op de CR317. Rij 1.6 km door.

263. Sla linksaf de CR308 in. Rij 538 m door.

264. Rij verder op de Haaptstrooss (CR308). Rij 1.3 km door.

265. Haaptstrooss (CR308) bereikt.

266. Ga naar het oosten op de Haaptstrooss (CR308). Rij 1.9 km door.

267. Rij verder op de CR308. Rij 1.1 km door.

268. CR308 bereikt.

269. Ga naar het noordoosten op de CR308. Rij 481 m door.

270. Rij verder op de Kiemenerstrooss (CR308). Rij 375 m door.

271. Sla linksaf de Groussgaass (CR308) in. Rij 369 m door.

272. Rij verder op de Um Kräizkapp (CR308). Rij 13 m door.

273. Sla rechtsaf de Schlasswee (CR308) in. Rij 1.2 km door.

274. Rij verder op de Bourscheid-Plage (CR308). Rij 315 m door.

275. Bourscheid-Plage (CR308) bereikt.

276. Ga richting Schlasswee op de Bourscheid-Plage (CR308). Rij 313 m door.

277. Rij verder op de CR308. Rij 1.8 km door.

278. Sla linksaf de N27 in. Rij 660 m door.

279. Rij verder op de Tunnelstrooss (N27). Rij 1.1 km door.

280. Rij verder op de N27. Rij 2.5 km door.

281. N27 bereikt.

282. Ga naar het noordwesten op de N27. Rij 464 m door.

283. Sla rechtsaf de CR320 in. Rij 3.3 km door.

284. Rij verder op de Maarkebaach (CR320). Rij 635 m door.

285. Rij verder op de Haaptstrooss (CR320). Rij 551 m door.

